КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  25.03.2015 г.  №  27

г. Куртамыш

О плане проведения ревизий финансово-хозяйственной деятельности

районных учреждений и Администраций сельсоветов финансовым отделом

Администрации Куртамышского района на 2 квартал 2015 года

В соответствии  с  Порядком осуществления органом муниципального финансового контроля, являющимся органом исполнительной власти Куртамышского района, полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденного постановлением  Администрации Куртамышского района от 29.04.2014 г. № 29, Административным регламентом исполнения финансовым отделом Администрации Куртамышского района муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденного постановлением Администрации Куртамышского района от 01.07.2014 г. № 41 финансовый отдел Администрации Куртамышского района

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить план проведения ревизий финансово-хозяйственной деятельности районных учреждений и Администраций сельсоветов финансовым отделом Администрации Куртамышского района на 2 квартал 2015 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить на сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя сектора по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю финансового отдела Администрации Куртамышского района Микитюк Н.Е.

Заместитель Главы Куртамышского района –

руководитель  финансового  отдела

Администрации Куртамышского района
                                           Т.А.Бояринцева

	Приложение

к приказу финансового отдела Администрации Куртамышского района от 25.03.2015 г. № 27 «О плане проведения ревизий финансово-хозяйственной деятельности районных учреждений и Администраций сельсоветов финансовым отделом Администрации Куртамышского района на  2 квартал 2015 года»

П Л А Н

проведения ревизий финансово-хозяйственной деятельности районных учреждений

и Администраций сельсоветов финансовым отделом Администрации Куртамышского района на  квартал 2015 года

Наименование контролирующего органа: финансовый отдел Администрации Куртамышского района.

Цель проведения ревизий: целевое, эффективное использование выделенных средств за счет  всех уровней бюджетов.

Основание проведения ревизий:  раздел III Административного регламента исполнения финансовым отделом Администрации Куртамышского района муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденного постановлением Администрации Куртамышского района от 01.07.2014 г. № 41.

	№ п/п
	Перечень объектов финансового контроля
	Дата проведения предыдущей ревизии
	План на 2 квартал 2015 года

	1.
	Администрация Большеберезовского сельсовета
	декабрь 2012
	апрель

	2.
	Администрация Верхневского сельсовета
	февраль 2013
	май

	3.
	Администрация Пепелинского сельсовета
	март 2013
	июнь

  Заместитель Главы Куртамышского района –

  руководитель финансового отдела

 Администрации Куртамышского района

        Т.А.Бояринцева